



Bo i Horsens K/S

Søren S. Skjærbæk
Stærmosevej 12
7120 Vejle Øst

CVR-nr. 39004062

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 10-06-2024

Søren Sylvester Skjærbæk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Bo i Horsens K/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i køb og salg af ejendomme og aktiviteter i forbindelse hermed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets investeringsejendomme måles til dagsværdi og værdireguleres over resultatopgørelsen. Selskabets ledelse vurderer, at den valgte regnskabspraksis giver det bedste udtryk for selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af selskabets aktiviteter.

Ved anvendelsen af dagsværdimodellen benyttes der regnskabsmæssige skøn til opgørelse af dagsværdien på selskabets investeringsejendomme. Der er usikkerhed forbundet med opgørelsen.

Ved værdiansættelsen af selskabets ejendomme, som er beliggende i Horsens, er der pr. 31. december 2023 benyttet et afkastkrav på 5,50%. Med dette afkastkrav udgør dagsværdien kr. 9.088.472.

Udsving i afkastkravet betyder udsving i dagsværdien af selskabets investeringsejendomme. En ændring i afkastkravet på + 0,25% medfører en lavere dagsværdi af selskabets investeringsejendomme på ca. kr. 395.000, mens en ændring i afkastkravet på - 0,25% medfører en højere dagsværdi af selskabets investeringsejendomme på ca. kr. 433.000.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 236.573, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 9.105.790, og en egenkapital på kr. 1.796.580.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Bo i Horsens K/S

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		447.266	376.720
Personaleomkostninger	1	-18.000	-54.000
Dagsværdireguleringer af investeringsejendomme		17.079	156.016
Driftsresultat		446.345	478.736
Andre finansielle indtægter		53	0
Andre finansielle omkostninger	2	-209.825	-79.242
Resultat før skat		236.573	399.494
Årets resultat		236.573	399.494
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		236.573	399.494
Resultatdisponering		236.573	399.494

Bo i Horsens K/S

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme		9.088.472	9.071.393
Materielle anlægsaktiver	3	9.088.472	9.071.393
Anlægsaktiver		9.088.472	9.071.393
Andre tilgodehavender		17.318	0
Tilgodehavender		17.318	0
Likvide beholdninger		0	2.370
Omsætningsaktiver		17.318	2.370
Aktiver		9.105.790	9.073.763

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		300.000	300.000
Overført resultat		1.496.580	1.260.007
Egenkapital		1.796.580	1.560.007
Gæld til realkreditinstitutter		5.510.557	5.621.844
Langfristede gældsforpligtelser	4	5.510.557	5.621.844
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		130.472	154.382
Gæld til banker		7.015	67.967
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.000	8.351
Anden gæld	5	1.646.759	1.648.841
Periodeafgrænsningsposter		5.407	12.371
Kortfristede gældsforpligtelser		1.798.653	1.891.912
Gældsforpligtelser		7.309.210	7.513.756
Passiver		9.105.790	9.073.763
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Bo i Horsens K/S

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2023	300.000	1.260.007	1.560.007
Årets resultat	0	236.573	236.573
Egenkapital 31-12-2023	300.000	1.496.580	1.796.580

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	18.000	54.000
	18.000	54.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1

2. Andre finansielle omkostninger

Prioritetsrenter, kreditforeninger	199.853	65.806
Renter, pengeinstituter	172	1.150
Renter, komplementarselskabet	6.788	7.530
Amortisationsfradrag	3.012	4.756
	209.825	79.242

3. Materielle anlægsaktiver

	Investerings- ejendomme
Kostpris primo	8.806.431
Kostpris ultimo	8.806.431
Dagsværdireguleringer primo	264.962
Årets reguleringer	17.079
Dagsværdireguleringer ultimo	282.041
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.088.472

Selskabets investeringsejendomme måles til dagsværdi. Ved anvendelsen af dagsværdimodellen benyttes der regnskabsmæssige skøn til opgørelse af dagsværdien på selskabets investeringsejendomme. Der er usikkerhed forbundet med opgørelsen. Ved værdiansættelsen af selskabets ejendomme, som er beliggende i Horsens, er der pr. 31. december 2023 benyttet et afkastkrav på 5,50%. Med dette afkastkrav udgør dagsværdien kr. 9.088.472.

Udsving i afkastkravet betyder udsving i dagsværdien af selskabets investeringsejendomme. En ændring i afkastkravet på + 0,25% medfører en lavere dagsværdi af selskabets investeringsejendomme på ca. kr. 395.000, mens en ændring i afkastkravet på - 0,25% medfører en højere dagsværdi af selskabets investeringsejendomme på ca. kr. 433.000.

For selskabets investering i investeringsejendomme er der i resultatopgørelsen indregnet kr. 17.079 i positiv urealiseret værdiregulering. Beløbet er medtaget under dagsværdiregulering af investeringsejendomme.

4. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	5.510.557	130.472	5.049.605
	5.510.557	130.472	5.049.605

Noter

	2023	2022
5. Anden gæld		
Gæld til kommanditisterne	1.365.000	1.365.000
Andre skyldig omkostninger	221.869	224.313
Gæld til komplementarselskabet	59.890	59.528
	<u>1.646.759</u>	<u>1.648.841</u>

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for prioritetsgæld i DLR Kredit A/S kr. 5.766.849 er der udstedt pantebreve med pant i ejendommene Gasvej 12, Sjællandsgade 6, Håbetsvej 1 og Møllegade 2B i Horsens, der har en regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023 på kr. 9.088.472